

SKARB PAŃSTWA
31. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W ZGIERZU
wz. Komendant
ppłk Robert CHMURA

Zgierz, dnia 20 lutego 2025 r.

Do Wykonawców
	
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 12/ZP/25 



Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na:

DOSTAWĘ WZORU PARTII PROTOTYPOWEJ, PARTII PROTOTYPOWEJ, WZORU PARTII PRÓBNEJ, PARTII PRÓBNEJ I WZORÓW DO PRODUKCJI SERYJNEJ NAMIOTU OBOZOWEGO – nr sprawy 12/ZP/25

w związku z powyższym, zamawiający 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz udziela następujących wyjaśnień:



PYTANIE 1:
Czy istnieje możliwość spotkania z kupującym w celu zaprezentowania produktu 
i omówienia jego oczekiwań?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie przewiduje konsultacji w toku prowadzonego postępowania.

PYTANIE 2:
Z tego, co widzę, jest przetarg głównie na próbki/serie/testy; czy zwycięzca otrzyma również główny kontrakt, czy planowany jest kolejny przetarg?
ODPOWIEDŹ:
Przedmiotem postępowania jest pozyskanie wzorów do produkcji seryjnej zgodnie 
z decyzją nr 314/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 28.10.2013r. w sprawie wprowadzenia do użytku „Procedury realizacji prac rozwojowych dla przedmiotów umundurowania i wyekwipowania”. Zamawiający na tę chwilę nie jest w stanie określić czy będzie kolejny przetarg.

PYTANIE 3:
Czy są dostępne informacje na temat skali projektu: ilości/wartości/okresu trwania umowy? Mam na myśli przyszłe zamówienie.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie udziela informacji na temat przyszłych postępowań.



PYTANIE 4:
W formularzu cenowym widnieje zapis o dostarczeniu próbek materiału zasadniczego. Czy jest określona ilość tego materiału czy 3 metry kwadratowe będą wystarczające?
ODPOWIEDŹ:
Ilość oraz wielkość próbek przeznaczonych do badań laboratoryjnych będzie adekwatna do rodzaju wymaganych badań laboratoryjnych dla materiałów zasadniczych tj. czaszy, podpinki i tropików kamuflażowych, przewidzianych do wykonania przedmiotowego wyrobu, zgodnie z zapisami określonymi w ZTT rodz. 6.


					

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian, 
tj. 03.04.2025 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert  03.04.2025 r. godz. 10:10. 




	
ppłk Robert CHMURA
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